CLÁUSULA SEGUNDA - DO PRAZO 

PARÁGRAFO ÚNICO – O presente contrato vigorará pelo prazo de 36 (trinta e seis) meses, podendo ser prorrogado 

nos termos do artigo 105, da Lei 14.133/2021. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR/PREÇO 

O valor total do presente contrato é de R$ 75.638,40 (setenta e cinco mil seiscentos e trinta e oito reais 

e quarenta centavos), conforme proposta de preços apresentada pela CONTRATADA, como segue: 

PARÁGRAFO ÚNICO – Este contrato fica vinculado ao Pregão Eletrônico nº 0057/2025, referente ao Processo nº 

3535606.413.00009273/2025-19, bem como seus anexos.